
UCHWAŁA NR XL/322/2010  

RADY MIASTA BARTOSZYCE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie nawiązania wszechstronnej współpracy społeczno - gospodarczej pomiędzy 

miastem Bartoszyce (Rzeczpospolita Polska) a miastem Berezno (Ukraina) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Rada Miasta Bartoszyce wyraża wolę nawiązania wszechstronnej współpracy społeczno - 

gospodarczej pomiędzy miastem Bartoszyce (Rzeczpospolita Polska) a miastem Berezno (Ukraina). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Bartoszyce do podpisania porozumienia o współpracy 

z przedstawicielami władz samorządu i administracji miasta Berezno na realizację programu 

współpracy, opartego na wspólnych przedsięwzięciach i wymianie doświadczeń w dziedzinach, 

o których mowa w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: SZZKW-EGDSR-OASFK-TYXLB-LBWAI. uchwalony. Strona 1 / 1


